REQUERIMENTO Nº 110/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

a) Foi realizado licitação para a compra das bombas para a lagoa da banana?

b) Se foi realizado, qual foi o valor gasto com esta compra? Quantas bombas foram adquiridas?

c) Já foi feito empenho desta compra? Qual recurso financeiro foi utilizado?

JUSTIFICATIVA

Tal pedido justifica-se para maiores esclarecimentos à esta casa.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE